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REHABILITACIÓN INTEGRAL DE LA BIBLIOTECA MUNICIPAL DE
LEPE (HUELVA) - FASE 2
Proyecto de Ejecución
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María José Carrasco Conejo colegiado núm. 453 COAH
Sergio Gómez Melgar colegiado núm. 197 COAH

Identificación P1 P2 P4 P5 P6 P7
Nº de elementos 1 2 1 1 1 1

Material
Madera (similares

caracteristicas a la
existente en fachada)

Madera chapada en
roble natural

Puerta especial
contra incendios EI2
45/C5 panelada con

placa de yeso
laminado al exterior y

lacada en blanco

Mampara de aluminio - vidrio
6+6/16/6

Mampara de aluminio - vidrio
6+6

Madera (Conservamos la
puerta existente, medir

tratamiento para
reparación)

Ancho (m) 2,00 0,90 0,90 3,58 0,68 1,80
Altura (m) 2,64 2,10 2,10 3,00 2,23 2,64

Planta

1,80
0,82 0,72

0,75
0,68

1,72

Alzado

1,80

2,
54

0,82

2,
06

0,72

2,
01

2,
10

0,75 0,68

2,
23

1,72

2,
60

PUERTAS 2

ID V1 V1 V2 V3

Nº de elementos 5 6 1 1

Material PVC - vidrio 4/16/10 PVC - vidrio 4/16/10 PVC - vidrio 4/16/10 PVC - vidrio 4/16/10 y
motorizadas

Ancho (m) 1,00 1,00 0,85 1,00
Alto (m) 1,00 1,00 1,36 0,50
Altura Nominal del
antepecho de P/V 1,97 1,30 1,56 0,32

Planta 1,00 1,00 0,85 1,00

Alzado
1,00 1,

00

1,00 1,
00

0,85

1,
36

1,00

0,
50

VENTANAS 2

ID VF1 VF2 VF5

Nº de elementos 1 1 1

Material Aluminio - vidrio 6+6/16/6 Acero inoxidable -
vidrio 4/16/10 PVC - vidrio 4/16/10

Ancho (m) 1,05 1,40 1,00
Altura (m) 3,00 1,80 3,23
Altura Nominal del
antepecho de P/V 0,00 0,49 0,09

Planta 1,05 1,40
1,00

Alzado

1,05

3,
00

1,40

1,
80

1,00

3,
23

VIDRIOS FIJOS 2

ID FA1

Nº de elementos 1

Material Madera chapada en
roble natural

Ancho (m) 1,00
Alto (m) 1,62

Planta 1,00

Alzado
1,00

1,
62

FRENTES DE ARMARIO 2

Abril 2023

Proyecto reformado

Reformado del Proyecto de Ejecución
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